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Klamka sprzęgła
XB-21/27/30/31/32/33/38/87

Cena 28,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Klamka sprzęgła standardowa

kolor: czarny

wymiary:

średnica uchwytu/obejmy kierownicy 22 mm

Pasuje do:

- XB-21 125 CC,
- XB-30 150 CC,
- XB-30 200 CC,
- XB-31 250 CC,
- XB-32 125 CC,
- XB-33 125 CC,
- XB-33 250 CC,
- AGB 37 125 CC,
- AGB-38 250 CC. 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.diabolini.com/klamka-sprzegla-xb-2127303132333887-p-2.html
http://www.tcpdf.org

